
2024 年 12 月 

 

お取引者各位             

 笑顔畑の山ちゃんファーム 

浜松市天竜区春野町堀之内 128 

Tel ：053-985-0128 

Fax ：053-985-1128 

担当：山下光之 

 

製品価格改定のお知らせ 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 昨今の世界情勢等を背景とする原燃料大幅な急騰、及び物流経費の更なる上昇、また円安進行

により、製造コストは想定を上回る水準で推移しています。 弊社におきましては、お得意様各位のご期

待に添うべく業務の効率化、生産コストの抑制に努め、製品価格を据え置いてまいりました。 

しかしながら、当社単独の努力のみでは吸収しきれない状況となりました。 つきましては、誠に不本意

ながら 2025 年 1 月 1 日ご注文分より製品価格を改定させていただくことになりました。 

弊社では、今後もさらなる品質向上に努め、お客様に満足していただける商品の提供に努めてまいりま

す。 

何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を受け賜りますようお願い申し上げま

す。 

敬具 

― 記 ― 

 

＜山のするめ大根＞ 

 

仕切価：（改定前）２８０円➡（改定後）300 円 ※税抜き価格 

 

以上 

 

 

 


